

برای حضور روی نیمکت استقلال با من صحبت نکردند

نامجومطلق: ابقای نکونام بهترین تصمیم بود

گفت و گو

فائز زمانی

خبرنگار

مجید نامجومطلق در روزهایی که حواشی از در و دیوار باشگاه استقلال بالا می‌رفت و هر بار یک گزینه به عنوان جانشین جواد نکونام مطرح می‌شد، به عنوان یکی از گزینه‌های داخلی نامش مطرح شد! این خبرها درحالی دست به دست شد که آقا مجید در گفت‌وگویی اختصاصی با ایران ورزشی تأکید کرد که هیچ یک از مدیران باشگاه استقلال در روزهای اخیر برای سپردن سکان هدایت این تیم با او صحبتی انجام نداده‌اند. نامجومطلق در عین حال معتقد است که تداوم حضور نکونام در استقلال بهترین تصمیم از سوی مدیران باشگاه استقلال است.

در روزهای اخیر اخبار و حواشی متعددی درباره انتخاب سرمربی جدید در استقلال مطرح شد. این شایعات حتی در روحیه بازیکنان نیز اثرات مخربی گذاشت و بسیاری از بازیکنان از پلتکلینی تیم بشدت ناراحت بودند و گله می‌کردند. اول از همه خداراشکر می‌گم که جواد نکونام در استقلال ماند. این اتفاقات و حواشی در شأن باشگاه بزرگی مثل استقلال نبود.

برخلاف سال قبل که یکسری حواشی ایجاد شد و قهرمانی را از تیم گرفت، ابتدای فصل جاری شرایط آرام و خوبی داشتیم. همچنین از آنجایی که نکونام همچنان در استقلال ماند و هلدینگ خلیج فارس مدیریت باشگاه را به عهده گرفته بود، فکر می‌کردم حداقل امسال آرامش در استقلال حاکم باشد اما متأسفانه

با این اتفاقات و حواشی تیم مجدداً به حاشیه رفت. اما به هرحال خداراشکر که بالاخره این مسائل حل شد و امیدوارم تا پایان فصل استقلال در آرامش کارش را دنبال کند. این اتفاقات برای باشگاه بزرگی همچون استقلال مناسب نیست.

در روزهای اخیر نام‌های متعددی برای جانشینی جواد



مدیران باشگاه استقلال هیچ صحبتی با من درباره مربیگری نداشتند و این موضوع صحت ندارد

نکونام مطرح شد که اسم شما هم به میان آمد. آیا در این راستا با شما صحبتی شد یا اینکه خبرهای منتشر شده شایعه‌سازی بوده است؟

مدیران باشگاه استقلال هیچ صحبتی با من در این باره نداشتند و این موضوع صحت ندارد. ابقای نکونام بهترین تصمیمی بود که در این برهه می‌شد گرفت، منتها

نکونام مطرح شد که اسم شما هم به میان آمد. آیا در این راستا با شما صحبتی شد یا اینکه خبرهای منتشر شده شایعه‌سازی بوده است؟

مدیران باشگاه استقلال هیچ صحبتی با من در این باره نداشتند و این موضوع صحت ندارد. ابقای نکونام بهترین تصمیمی بود که در این برهه می‌شد گرفت، منتها

هیچ کس نیست. آیا تغییر در کادر فنی استقلال می‌تواند کمکی به این تیم کند؟

استقلال زمان کم و بازی‌های سختی پیش رو دارد. تغییر کادرفنی هیچ کمکی به تیم نمی‌کند چون در حال حاضر بازیکنان با نکونام اخت شده‌اند. هرمری که به تیم بیاید، باید زمانی را صرف القای تفکرات خود به بازیکنان کند. از طرف دیگر طول می‌کشد تا استقلالی‌ها هم با سرمربی جدید ارتباط بگیرند و همین موضوع می‌تواند آسیب بیشتری به تیم بزند. امیدوارم این حواشی از بین برود چون فقط به تیم ضربه زده و هیچ کمکی به پیشرفت آن نمی‌کند.

بازی با الغرافه هم نزدیک است و این دیدار برای آبی‌ها یک چالش بزرگ است. نظر شما با توجه به اینکه در فوتبال قطر نیز سابقه بازی دارید، در آستانه این بازی چیست؟ آیا استقلال می‌تواند به نتیجه مطلوب برسد؟

تیم‌های عربستانی با پیشرفتی که داشته‌اند، شرایط را برای همه سخت کرده و نه فقط استقلال بلکه همه تیم‌ها کار دشواری در لیگ نخبان آسیا دارند.

در رابطه با لیگ برتر هم باید بگویم که استقلال تحت هر شرایطی در کورس قهرمانی است ولی آرامش باید به تیم برگردد تا حواشی بخوابد و نکونام بتواند کارش را انجام دهد. به شخصه امیدوارم استقلال بهترین روزها را تجربه کند.

استقلال هم کادر فنی خوبی دارد و هم بازیکنان خوبی. مدیران هم کم تجربه ندارند. تعجب می‌کنم چرا این حواشی ایجاد می‌شود. امیدوارم دیگر این اتفاقات رخ ندهد.

چرا مجیدی از هم‌تیمی سابق حمایت نکرد؟ همیشه آماده برای جانشینی

نقد

در این ایام که جایگاه جواد نکونام در استقلال به شدت سست شده بود و این مربی تا آستانه برکناری پیش رفت، برخی گزینه‌های داخلی به عنوان جانشین احتمالی او معرفی شدند که طبق معمول فرهاد مجیدی بارزترین گزینه در میان نام‌های ایرانی بود. مجیدی که فصل پیش به دلیل عملکرد نامناسب در تیم الاتحاد کلبا از مربیگری این باشگاه کنار گذاشته شد، با اشتیاق بسیاری در این ایام انتظار می‌کشید تا دوباره به استقلال بازگردد. او با انتشار استوری‌های مناداز از دوران حضورش در استقلال به عنوان مربی بارها علاقه پنهان خود را برای گرفتن جای نکونام آشکار کرد تا مشخص شود نامبرده در میان مربیان ایرانی که می‌توانند گزینه هدایت این باشگاه باشند، آماده‌ترین فرد برای گرفتن جایگاه جواد نکونام باشد.

فرهاد پیش‌تر نیز ۳ بار جای مربیان استقلال را گرفته بود و اگر این بار نیز جای نکونام را می‌گرفت یا در آینده بگیرد، از این منظر رکورددار خواهد شد. او ابتدا جانشین شفر شد که دوران ناموفقی داشت. سپس به جای استراماچونی، سرمربی استقلال شد که در آن ایام نیز به توفیقی رسید. در مرتبه سوم مجیدی در فصل بیستم به جای محمود فکری، سرمربی استقلال شد که در آن فصل نیز به موفقیتی دست نیافت و در نهایت در فصل بیست و یکم و در حالی که از ابتدا

بدون شک قلب‌هواداران استقلال برای تیم خود می‌تپد و همه علاقه‌زادی دارند تا تیم خود را از نزدیک تشویق کنند اما قانون شکنی و تجمع در ورزشگاه قدس و خیابان‌های کمی که اطراف آن وجود دارد بدون بلیت به این ورزشگاه نیازمند تا بازی با ظرفیت استاندارد خود برگزار شود. رفتی همچنین مسئولان باشگاه استقلال هم درخواست کرده است که خود را کنار نکشیده و بر این موضوع نظارت کنند تا تقابل آبی پوشان ایرانی و الغرافه قطر بدون هیچ مشکلی برگزار شده و ختم به خیر شود.

گرفته شد تا استادبوم شهر قدس میزبان این بازی باشد؛ استادبومی که به خاطر کمبود فضا و خیابان‌های محدود اطراف خود شرایط ویژه‌ای داشته و دست مسئولان ایرانی را برای بلیت‌فروشی بسته است. در حالی که این ورزشگاه در مجموع ۸۵۰۰ نفر ظرفیت دارد، احتمالاً چیزی حدود ۵۰۰ تا ۸۰۰ بلیت فروخته خواهد شد تا فقط تعداد کمی از هواداران قادر به تشریح تیم خود از نزدیک باشند. از آنجایی که هواداران ایرانی همیشه عادت به قانون شکنی داشته و برخلاف گفته مسئولان، روز بازی بدون بلیت

گزارش

در شرایطی که بازی استقلال و الغرافه قطر در هفته اول لیگ نخبان به میزبانی ایران برگزار می‌شود، بسیاری از هواداران استقلال به خاطر محدودیت‌ها و شرایط ویژه ورزشگاه شهر قدس مجبور هستند تا از خانه، بازی تیم محبوبشان را تماشا کنند. بعد از حرف و حدیث‌های بسیار بالاخره تصمیم نهایی درباره ورزشگاه برگزارکننده تقابل استقلال و الغرافه

هشدار به هواداران استقلال بلیت ندارید نیاید



اردوگاه آبی

چراغ سبز مدیران استقلال برای جدایی زلیکیچ



بعد از بمباران حواشی ظاهراً این روزها آرامش به تیم استقلال برگشته است. در حالی که یکی از دلایل اصلی اختلاف جواد نکونام و مدیران باشگاه استقلال، آمدن زلیکیچ، وینگر بوسنیایی این تیم بوده و نکونام در روزهای اخیر طی مصاحبه‌ای او را بازیکن بی‌کیفیت خوانده بود، حالا مدیران استقلال از موضع خود کوتاه آمده و برای جدایی این بازیکن چراغ سبز نشان داده‌اند. اینطور که شنیده می‌شود نکونام و مدیران استقلال بر سر جدایی این بازیکن به توافق رسیده‌اند تا آرامش به اردوی تیم برگردد. ماجرای جذب این وینگر بوسنیایی به زمان انتظار نکونام برای صدور مجوز مربیگری‌اش برمی‌گردد که بدون نظر او این وینگر به استقلال پیوست و حالا جواد نکونام در روزهای اخیر زلیکیچ را بازیکنی بی‌کیفیت دانسته و اعلام کرده بود که به هیچ عنوان زیر بار حفظ این بازیکن نمی‌رود.

فداکاری نکونام برای ثبت قرارداد محمدی و سلیمی

کادرفنی استقلال برای ثبت قرارداد مهرداد محمدی و ایمان سلیمی دست به فداکاری زد. در حالی که به خاطر قانون سقف بودجه باشگاه قادر به ثبت قرارداد محمدی وینگر و ایمان سلیمی مدافع خود نبود، طبق شنیده‌ها کادرفنی استقلال و در رأس آن جواد نکونام حاضر به کاهش مبلغ قرارداد خود شدند تا جا برای این دو بازیکن باز شده و به دلیل محدودیت‌های سقف بودجه مشکلی از بابت ثبت قرارداد آنها وجود نداشته باشد.

داغ دل پادوانی تازه شد



در روزهایی که بحث کنار گذاشتن کوبن یامگا مدافع فرانسوی استقلال به خاطر مصدومیت مطرح است، داغ دل پادوانی دفاع برزیلی سابق آبی پوشان دوباره تازه شده است. پادوانی که در سال ۹۶ در نیمه اول بازی مقابل فولاد از ناحیه گردن مصدوم شد و برای همیشه توانایی راه رفتن را از دست داد، بدون ریالی غرامت از سوی باشگاه استقلال برای همیشه ایران را ترک کرد.

حالا از آنجایی که یامگا بعد از مصدومیت چشم در تمرینات استقلال به سرنوشته مشابه پادوانی دچار شده و بحث کنار گذاشتنش از ترکیب استقلال و فسخ قراردادش به یکی از سوزنده‌های اصلی باشگاه تبدیل شده است، مدافع سابق آبی پوشان با همدات پنداری لب به مصاحبه گشوده و اینطور گفته که بدون دریافت ریالی غرامت از باشگاه استقلال، این تیم را ترک کرده است. البته که بنا به گفته مدیران باشگاه استقلال قرار است مطالبات یامگا پرداخت شود تا با شرایط بهتری نسبت به پادوانی ایران از باشگاه جدا شود.

احتمال بازگشت منتظر محمد به لیست نکونام



بازگشت منتظر محمد هافبک عراقی استقلال در لیست جواد نکونام همچنان مطرح است. در حالی که قبل از این هافبک عراقی در تفکرات نکونام جایی نداشت و در لیست خروج او قرار گرفته بود، حالا صحبت‌هایی مطرح شده است که او به عنوان سهمیه زیر ۲۵ سال مجدداً به استقلال برمی‌گردد. منتظر محمد فصل قبل به عنوان بازیکن قرضی در مس رفسنجان زیر نظر محرم نوید کیا به میدان می‌رفت. حالا باید دید در روزهای آینده مدیران باشگاه چه تصمیمی درباره این بازیکن خواهند گرفت و طلسم حضور او در ترکیب آبی پوشان شکسته می‌شود یا نه.